PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2010 года                                                                            № 532
             г.Лянтор

О  проведении торжественного закрытия

II-й комплексной Спартакиады среди

предприятий  и организаций города Лянтора

В целях обеспечения условий для развития и популяризации физической культуры и  массового спорта среди работающего населения города Лянтора и в соответствии с  календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор (Потапова Р.А.) организовать проведение торжественного закрытия II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора 25 ноября 2010 года на базе спортивного зала Дворца культуры «Юбилейный».

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению торжественного закрытия II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора (приложение).

3. Управлению по делам молодёжи, культуры  и спорта (Потапова Р.А.), управлению   по  организации деятельности  Администрации  города  (Смольянинова О.Н.), муниципальному учреждению культуры Дворец культуры «Юбилейный» (Терехина О.М.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Центр Прикладного Творчества и Ремёсел» (Мусохранова Е.А.) и муниципальному учреждению «Лянторское управление спортивных сооружений» (Шумахер Г.В.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного закрытия   II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.

 4. Рекомендовать городскому отделу милиции города Лянтора управления внутренних дел по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), государственному учреждению «2 Отряд Федеральной  противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Скороход С.П.), обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения торжественного закрытия  II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.

5. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий и организаций города, председателям профсоюзных организаций города принять активное участие в торжественном закрытии II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор

Н.В. Царегородцев

     Приложение  к постановлению

                                                                            Администрации городского поселения Лянтор

                                                                            от «27» октября 2010 года № 532
План мероприятий

 по подготовке и проведению торжественного закрытия II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Проведение организационного комитета по подготовке и поведению торжественного закрытия II-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора.
	19.11.2010
	Потапова Р.А.

	1.2.
	Приглашение гостей и обеспечение явки приглашённых.
	до 22.11.2010

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение мероприятия в СМИ
	 25.11.2010
	Смольянинова О.Н.

	2.2.
	Размещение настоящего постановления на официальном веб-сайте Администрации городского поселения Лянтор
	22.11.2010

	3.
	Муниципальное учреждение

«Лянторское управление спортивных сооружений»

	3.1.
	Оформление спортивного зала
	25.11.2010
	Шумахер Г.В.

	3.2.
	Подготовка раздевалок спортивного зала ДК «Юбилейный»
	25.11.2010

	3.3.
	Обеспечение медицинского контроля во время проведения мероприятия
	25.11.2010

	3.4.
	Приобретение наградного материала
	до 25.11.2010

	4.

	Муниципальное учреждение культуры

Дворец культуры «Юбилейный»

	4.1.
	Подготовка сценария торжественного закрытия Спартакиады
	17.11.2010
	Терехина О.М.

	4.2.
	Проведение репетиции закрытия Спартакиады
	23.11.2010

	4.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	25.11.2010

	4.4.
	Организация работы статистов при проведении мероприятия
	25.11.2010

	5.
	Муниципальное учреждение культуры

«Лянторский Центр Прикладного Творчества и Ремёсел»

	5.1.
	Изготовление пригласительных (25 штук)
	до 16.11.2010
	Е.А. Мусохранова

	5.2.
	Изготовление баннерной растяжки
	до 16.11.2010

	6.
	Городской отдел милиции города Лянтора управления внутренних дел по Сургутскому району

	6.1.
	Организация работы общественного порядка во время проведения мероприятия
	25.11.2010
	Хоружий А.Н.

	7.
	Государственное учреждение «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре»

	7.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	25.11.2010
	Скороход С.П.

PAGE

_1231677643.unknown